АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2014 г.                                                                                      №58

«О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области № 40 от 19.05.2014 года»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, рассмотрев протест прокуратуры Сызранского района на постановление № 40 от 19.05.2014 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Привести в соответствие с федеральным законодательством подпункт 3 пункта 2.7 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области № 40 от 19.05.2014 года.

2. Исключить подпункт 3 пункта 2.7 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области № 40 от 19.05.2014 года.

Глава администрации

сельского поселения Жемковка:                                                Т.А.Лашкина